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Zakłady Produkcj i Cukiernicze j 
VOBRO Wojciec h WOJENKOWSK I 

Brodnica, POLSKA 

Twórcy wzoru zdobniczego: Wojciech Wojenkowski 
Adam Suchanecki 

Opakowanie czekolade k 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 3 września 1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie czekoladek. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie, układzie linii, właściwościach powierzchni i rysunku 

nadających opakowaniu, nowy oryginalny wygląd, zmierzający do celów 

estetycznych. 

Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonej fotografii, 

przedstawiającej opakowanie w widoku ogólnym. 



Opakowanie czekoladek, zgodnie ze wzorem zdobniczym jest 

ukształtowane w formie ściętego ostrosłupa skierowanego ku dołowi. 

Boczne ścianki opakowania posiadają obwódki. Górna ścianka ma 

zdobienie, które stanowi rysunek przedstawiający rozrzucone 

nieregularnie czekoladki. Czekoladki są ukształtowane w formie 

stylizowanych muszli, krewetki i konika morskiego a ich powierzchnia 

jest zdobiona melanżem barw od jasnego beżu poprzez różne odcienie 

brązu do ciemnego brązu. 

Pośrodku górnej ścianki jest rozmieszczony pas zanikający w części 

środkowej, zachodzący także na boczne ścianki i zanikający również 

w części środkowej bocznych ścianek. 

Pas ten stanowi rysunek przedstawiający toń morską, przy czym 

pośrodku pasa, na wszystkich ściankach jest usytuowany czerwony 

owal z żółtą obwódką i żółtym, stylizowanym napisem wewnątrz. 

U góry, nad owalem na wszystkich ściankach znajdują się napisy. 

Napisy są także usytuowane poniżej owalu i poniżej rysunku 

czekoladek. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Opakowanie czekoladek, znamienne tym, że ukształtowane w formie 

ściętego i odwróconego do dołu ostrosłupa, ma ścianki zdobione na 

obrzeżach obwódkami, przy czym na górnej ściance i na pozostałych 

jest umieszczony rysunek przedstawiający rozrzucone czekoladki 

o kształcie stylizowanych muszli, krewetki i konika morskiego 

z powierzchnią zdobioną melanżem barw od jasnego beżu poprzez różne 

odcienie brązu do ciemnego brązu a pośrodku górnej ścianki, zachodząc 



na boczną ściankę jest rozmieszczony pas z rysunkiem 

przedstawiającym toń morską i zanikający w środkowej części, 

powyżej rysunku czekoladek znajduje się czerwony owal z żółtą 

obwódką i żółtym, stylizowanym napisem wewnątrz, zaś nad nim napis, 

a ponadto napis jest usytuowany także na dolnej części pasa oraz na 

bocznych ściankach zaopatrzonych w rysunek przedstawiający 

rozrzucone muszelki, z czerwonym owalem z żółtą obwódką i żółtym 

stylizowanym napisem wewnątrz i powyżej napisem, jak pokazano na 

załączonej fotografii. 

Zakłady Produkcji Cukierniczej 

„Vobro" 
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